dengan cara  membagi jumlah penduduk Kota Denpasar 

dengan jumlah kursi anggota Dewan Perwakilan Rakyat 

Daerah Kota Denpasar. 

KETIGA  : Dalam hal penghitungan BPPd menghasilkan angka pecahan, 

angka pecahan dimaksud dihilangkan sehingga BPPd Kota 

Denpasar adalah 14.189 (Empat Belas Ribu Seratus Delapan 

Puluh Sembilan). 

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan . 

Ditetapkan di Denpasar 

pada tanggal  17 Januari 2018